
DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

Oggetto: Bando di selezione per il conferimento di  assegni 
per  l’incentivazione  delle  attività  di  tutorato, 
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero a.a. 
2022/2023 (Codice Bando BTUT-DiECO07): riapertura 
dei termini per l’Area Giuridica.

IL DIRETTORE

- Richiamata la  delibera  rep.  n.  122/2022  del  Consiglio  di 
Dipartimento  che  nella  seduta  del  21  settembre  2022  ha 
approvato l’emanazione di una procedura pubblica di selezione 
per  il  conferimento  di  incarichi  delle  attività  di  tutorato, 
didattico-integrative,  propedeutiche  e  di  recupero  a.a. 
2022/2023;

- Richiamato  il  Bando  di  selezione  pubblica  per  il 
conferimento  di  assegni  per  l’incentivazione  delle  attività  di 
tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero a.a. 
2022/2023 (Codice Bando BTUT-DiECO07) di cui al rep. n. 148 
del  28  ottobre  2022,  pubblicato  all’Albo  online  il  28  ottobre 
2022 con scadenza 09 novembre 2022;

- Visto  il  verbale  della Commissione giudicatrice,  che nella 
riunione del 16 novembre 2022 ha approvato la graduatoria;

- Preso  atto  che  non  sono  pervenute  domande  di 
partecipazione alla procedura di selezione per il conferimento di 
assegni per l’Area Giuridica;

- Preso  atto  che  la  Commissione  giudicatrice,  nel  verbale 
della  riunione  del  16  novembre  2022,  ha  indicato  che  l’Area 

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395002 – Fax +39 0332 395019
PEC: dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff. 1.035

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 10.00 
– 12.00

Mercoledì: 14.00 – 
16.00

http://www.uninsubria.it/
mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

Giuridica sarà oggetto di riapertura dei termini di presentazione 
delle domande;

- Considerato opportuno  procedere  alla  riapertura  dei 
termini  di  presentazione delle domande di partecipazione alla 
procedura di selezione per il conferimento di assegni per l’Area 
Giuridica, al fine di garantire l’attivazione del servizio a favore 
degli studenti;

DECRETA

- Di riaprire i termini di presentazione delle domande per  dieci 
giorni  decorrenti  dal  giorno  successivo  alla  data  di 
pubblicazione del presente decreto all’Albo online di Ateneo;

- Di  incaricare  la  Segreteria  didattica  del  Dipartimento  di 
Economia dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà 
registrato nel Repertorio generale dei Decreti del Dipartimento.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del Diparti-
mento

(Prof.ssa Maria Pierro)

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Patrizia An-
tonetti
Tel. +39 0332 395002 – fax +39 0332 3950019 – patrizia.antonetti@uninsubri-
a.it

2

mailto:patrizia.antonetti@uninsubria.it
mailto:patrizia.antonetti@uninsubria.it

		2022-11-25T09:41:49+0100
	IT
	Maria Pierro




